

Procedury obowiązujące podczas egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2019/2020

Komunikat o harmonogramie

Termin...	ósmoklasisty
główny egzaminu w szkołach dla dzieci i młodzieży oraz w szkołach dla dorosłych, w których nauka kończy się w semestrze wiosennym	16, 17, 18 czerwca (wtorek, środa, czwartek) godz. 9.00
dodatkowy w szkołach dla dzieci i młodzieży oraz w szkołach dla dorosłych, w których nauka kończy się w semestrze jesiennym	7, 8, 9 lipca (wtorek, środa, czwartek) godz. 9.00
ogłoszenia wyników, przekazanie wyników i zaświadczeń szkołom, wydania zaświadczeń oraz informacji zdającym	31 lipca

Egzamin ósmoklasisty przeprowadzany poza terytorium Polski organizowany jest w tym samym termin głównym i dodatkowym, a podany czas jest czasem lokalnym obowiązującym w danym kraju.

Świadectwa i zaświadczenia

Uczeń przystępujący do egzaminu w terminie:		
	głównym	dodatkowym
data na świadectwie	26 czerwca 2020 r.	9 lipca 2020 r.
data na zaświadczeniu o wynikach	31 lipca	31 lipca

Wytyczne dotyczące organizacji egzaminu w warunkach zagrożenia

Na egzamin należy przyjść we własnej maseczce lub przyłbicy – będzie można ją zdjąć wyłącznie w sali egzaminacyjnej w trakcie pisania egzaminu.

Nie można wnosić na teren szkoły żadnych zbędnych rzeczy – np. telefonów/smartfonów, maskotek...

Na egzamin należy przynieść:

- własne przybory piśmiennicze (długopis z czarnym tuszem lub pióro z czarnym atramentem, na egzamin z matematyki - także linijkę),
- własny słownik w przypadku cudzoziemców,
- butelkę wody.

Na terenie szkoły należy zachować odstęp 1,5 metra od drugiej osoby, a przed szkołą unikać gromadzenia się w większych grupach.

Wytyczne dotyczące organizacji egzaminu w warunkach zagrożenia

W sali egzaminacyjnej:

można zdjąć maseczki w trakcie pisania, ale należy zakrywać usta i nos w każdej sytuacji kontaktu z osobą nadzorującą oraz podczas wyjścia do toalety i po zakończeniu pracy z arkuszem;

nie jest możliwe opuszczenie sali egzaminacyjnej w ostatnich 15 minutach egzaminu;

jeżeli poczują się źle, powinni o tym fakcie natychmiast poinformować zespół nadzorujący.

O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PODCZAS EGZAMINU!



Nie wchodź na teren szkoły, jeżeli Ty lub osoba, z którą mieszkasz, jest na kwarantannie.



Zachowaj co najmniej 1,5-metrowy odstęp od innych osób, kiedy jest to możliwe.



Zakrywaj usta i nos, dopóki nie zajmiesz miejsca w sali egzaminacyjnej.



Zakrywaj usta i nos, kiedy rozmawiasz z kolegą albo nauczycielem oraz kiedy wychodzisz z sali egzaminacyjnej.



Używaj tylko własnych przyborów do pisania i innych pomocy, np. linijki, cyrkla.



Pamiętaj o dezynfekcji rąk przed skorzystaniem z materiału, sprzętu albo urządzenia, którego używają również inne osoby, np. słownika czy kalkulatora.



Po wyjściu z sali egzaminacyjnej idź bezpośrednio do domu. Wrażeniami po egzaminie podziel się z kolegami telefonicznie, przez komunikator albo w mediach społecznościowych.



Dbaj o higienę! Myj ręce wodą z mydłem. Przestrzegaj zasad mycia i dezynfekcji rąk.



Zakrywaj usta zgięciem łokcia, kiedy kichasz albo kaszlesz.



Jeżeli poczujesz się źle, natychmiast poinformuj o tym nauczyciela.